АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2020 года № 207
с. Красноборск
О заключении долгосрочного муниципального
контракта на выполнение работ
по разработке проектной документации объекта
«Установка станции водоочистки, насосной
станции и реконструкция водопроводных
сетей с. Красноборск»
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком принятия решений о заключении от имени муниципального образования «Красноборский муниципальный район» муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных  обязательств,  утвержденным постановлением администрации муниципального образования  «Красноборский муниципальный район» от 07.06.2017 года № 214,  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный  район» постановляет:
1. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по разработке проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск».
2. Утвердить планируемые результаты выполнения работ и состав работ для заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Считать 31 декабря 2021 года предельным сроком выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчика.
4. Утвердить предельный объем средств на выполнение работ по разработке проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск» в размере 5000000 рублей, в том числе: в 2020 году – 1200000 рублей, в 2021 году – 3800000 рублей;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
Глава муниципального образования                                                    В.С.  Рудаков
Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Красноборский муниципальный
район» от 23.04.2020 г. № 207
Планируемые результаты выполнения работ и состав работ для заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск»
	Планируемые результаты выполнения работ
	Описание состава работ
	Сроки выполнения работ

	Разработка проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск»
	Проведение оценки запасов питьевых подземных вод для обеспечения хозяйственно-питьевого водоснабжения, сопровождение оформления лицензий на право пользования недрами для основной и резервной скважин.
	до 31.12.2021